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Hemlig

Bilaga 3 37 (41)

det nummer som var numret till

skulle ringa när han kom hem från CPH )

87-02-15 (HH) Man pratar om en kvinna som jobbat med OP i 5-6 år ...

varför ingen skriver om henne ... (någon som dom känner?)...

hade sagt att han inte tänkte skjuta ... dom skulle ha gjort det ... Palmeattentatet behövdes det inte mod till .... jag såg ju kvinnan med två gånger ... att satt där var inte bra ... vad hade ni där att göra ... 5 miljarder ... (då det var höjt till 5 miljoner)... jag gick fram och såg att han hade mössa på huvudet ... (det hade ju OP)... han hälsade mig välkommen ... tolkens kommentar: troligen är kvinnan och inblandade ... troligen bar han sig dumt åt på bion...

- ... dom talar om Lisbet Palme... var inte tillgänglig ... tiden halv 9 nämns ... det förefaller som om varit i Sthlm vid tiden för attentatet och att jag ringde

... precis som han skulle skjuta kl halv 9 så var det mycket folk där ...

har lämnat ifrån sig nåt han fått innan han kom hem ... kanske vapnet från mördaren. .... OP gick samtidigt ...


	... det verkar som om man följt efter OP en vecka ...


kan inte någon hjälpa mig ... talar om salong och biljett som han ej köpt ... jag hade köpt flygbiljetten .. alla åkte till Malmö ...

Våren -87 (HH) Under våren -87 så talar

med en person som heter - sannolikt känt via tk i Västtyskland (?). och diskuterade "små pojkar", vilket är PKKs begrepp för revolvrar (inte pistoler). Vid detta samtal ville

få försäkrat ... "att det inte är samma som använts förra året uppe i norr"... (C525). Om så var fallet ville

inte ha vapnet.

88-??

(HH) Källa A -

- är en av de ledande PKKarna i Europa. Han hade anmält 1988 att han ville hoppa av i Sverige. Tyskland hade dock begärt honom utlämnad och det blev inget med avhoppet utan han utlämnades till Tyskland och blev kronvittne och fick senare ny identitet.

Vid förhör i Tyskland berättar källa A att är mördad och ligger nergrävd i en park i Köln. Polisen gräver upp två lik. Enligt den tyska polisen var under mitten av 80-talet, - 85/86, medlem av eller ledare för gruppen för specialuppdrag som skulle operera i Skandinavien. Men var misstänkt för agentverksamhet och det skulle vara skälet till att han avrättades.
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